МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОИСК»

ПРИКАЗ
05.12.2022                                                                                                     № 347

                                          О наставничестве

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

администрации города Нефтеюганска  от 06.07.2022 №504-п «О внедрении и

реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организация города Нефтеюганска», с целью

развития наставничества педагогических кадров муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск», приказываю:

1.Внести  в приказ муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» от

18.08.2022 №255 следующие изменения:

1.1.Приложение 2 к приказу изложить в следующей редакции:
№

п/п

ФИО  наставляемого, должность  ФИО педагога – наставника, должность

1.  Базарова Олеся Васильевна, педагог

дополнительного образования (25)

Пухальский Виктор Игнатьевич

заместитель директора по УВР

2.  Макарова Регина Геннадьевна, педагог

дополнительного образования (32)

Штульберг Татьяна Анатольевна,

методист

3.  Потякина Елена Борисовна, педагог

дополнительного образования (вновь)

Кожевникова  Альбина Ивановна,

педагог дополнительного образования

4.  Тымченко Екатерина Владимировна

(вновь)

Пухальский Виктор Игнатьевич

заместитель директора по УВР

5.  Магеррамова Эльза Назировна, педагог

дополнительного образования (31)

Штульберг Татьяна Анатольевна,

методист

6.  Михуля Венера Наильевна заместитель

директора по УВР

Шейфер-Грушко Ирина Анатольевна,

директор

7.  Точилова Светлана Александровна

(молодой педагог)

Яцкина Анастасия Сергеевна, педагог

дополнительного образования

8.  Пластун Валерия Евгеньевна (молодой

педагог)

Ахтямова Гульнара Муратовна, педагог

дополнительного образования

2.Аллахвердиевой Б.Э, секретарю, ознакомить работников с данным

приказом до 09.12.2022 под роспись.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Михуля В.Н.

  Директор                                                                          И.А. Шейфер-Грушко

Исп: Михуля В.Н.

Тел:24-60-74

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ